Управление образования
администрации муниципального образования Каневской район

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждепие
детский сад J{b 10

ст.Каневская пер. Школьный, 2б.

прикАз

13.03.2011г. Jю77

об отчислении воспитанников.

На основании заявления родителей.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. отчислить из МдЩоУ детский садJю 10 с |3.03.2017г.

Ермашенко Арину Сергеевну 03,05.2014 года рождения.
Первая младшая группа J\ql(20)
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детски С.Г.Сабаровская

2f;-опо'ЛО'*иЦri*$1Jp-

ЕЕ 4/q;;,,a1, Jý ý